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Plakietka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest plakietka będąca plastycznym 
oznaczeniem usłu g wykonywanych prze z firmę Zgłaszającej, której 
elementy słowno-graficzne stanowią równocześnie logo firmy. 

Znana jest z  opisu wzoru przemysłowego nr Rp 4130 plakietka 
przedstawiająca dwi e grube równolegle poziome linie, pomiędzy którymi 
znajduje się napis „PST-24 Polski System Transportowy". Na dolnej linii 
zaznaczony jest adres strony internetowej. 

Znana jest również z opisu wzoru przemysłowego nr Rp 4741 plakietk a 
reklamowa o zarysie prostokątnym z outlainem, na której wpisany jest 
wyraz „Izabela". 

Istotą wzoru przemysłowego jest kompozycja słowno-graficzna 
plakietki, oddziaływująca plastycznie na odbiorców usłu g w sferze 
działalności firmy zgłaszającej wzór przemysłowy, obejmującej 
kompleksowy program leczenia nadwagi i  otyłości. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
rysunku i  n a załączonym materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig.  1  wido k o d czoła 
plakietki. 

Materiał ilustracyjny przedstawiony na fig. 2 stanowi kolorowa odbitka 
plakietki jak na fig. 1. 

Plakietka według wzoru przemysłowego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera element graficzny 
przedstawiający trzy panie znajdujące się na podłożu stylizującym krętą 



ścieżkę zdrowia. Rozmieszczone są w jednej linii, w pewnych 
odległościach od siebie, zwrócone przodem w kierunku ruchu. Pierwsza, z 
lewej strony pani, ma sylwetkę puszystą, jest w pozycji stojącej, z rękami 
opartymi na brzuszku. Druga, kolejna pani jest szczuplejsza i jest w 
pozycji marszowej. Trzecia z rzędu pani jest bardzo szczupła i biegnie. 
Wszystkie panie ubrane są w jednoczęściowy strój gimnastyczny, na 
nogach mają obuwie sportowe. 
Poniżej ścieżki zdrowia, w płaszczyźnie pionowej poszczególnych pań, 
zaznaczone są duże litery napisane grubą linią, z kwadratowymi kropkami 
obok. Są to litery C.Z.O. stanowiące pierwsze litery nazwy firmy 
Zgłaszającej wzór przemysłowy, to jest Centrum Zdrowego Odchudzania . 
Poniżej zestawu liter C.Z.O. umieszczony jest slogan reklamowy napisany 
prostymi, dużymi literami, średniej grubości lini ą „POMAGAM Y 
SCHUDNĄĆ NATURALNIE" . 

Istotnym elementem plakietki jest jej kolorystyka. I  tak: powierzchnia 
linii zarysów sylwetek poszczególnych pań i'ich strojów - czarna , 

. powierzchni a stroju gimnastycznego, lite r i kropek - zielona , powierzchnia 
ścieżki zdrowia - zieleń  w jasnym odcieniu, pozostała powierzchnia pań i 
ich obuwie - biała , jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1  i na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 

Plakietka według wzoru przemysłowego mając bardzo sugestywną 
kompozycje słowno- plastyczną wykorzystywana jes t bardzo skutecznie w 
zakresie promocj i poprawy kondycji i utraty zbędnych kilogramów. 
Działaniom tym towarzyszą: konsultacje medyczne, edukacja zdrowotna, 
określenie składu ciała zawartość tkanki tłuszczowej, mięśniowej i wody. 
Plakietka eksponuje również działanie firmy zgłaszającej wzór 
przemysłowy w sferze poradni dietetycznej poprzez indywidualny dobó r 
diety i warsztaty żywieniowe, a także psychoedukacje związaną z 
aspektami nadwagi i otyłości oraz zaburzeniami w sferze odżywiania. 

Bardzo ważną rolą w działalności firmy jest. Mobilizacja uczestników 
terapii do aktywności ruchowej., biorąc udział na przykład w 
marszobiegach w terenie, czy też w ćwiczeniach w basenie solankowym 
lub gimnastyce przy muzyce. 

Plakietka według wzoru przemysłowego może być wykonywana z 
różnych materiałów, może mieć różne wymiary i  różne formy ekspozycji. 
Ma znamiona uniwersalności . 
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